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PROTOKÓŁ  

z  XXXIX SESJI RADY GMINY  BRĄSZEWICE, 

która odbyła się w dniu 20 lipca 2022 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brąszewicach 

Sesja nadzwyczajna, zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713, 1378 z późniejszymi zmianami) 

 

Otwarcie obrad – godz. 1030, zamknięcie – godz. 1100. 

Na ustawowy stan rady – 15 Radnych, udział w obradach brało 14 Radnych, nieobecny Radny – Zenon 

Ciupek – lista obecności w załączeniu do protokołu.  

Ponadto w obradach udział brali: 

Wójt Gminy – Karol Misiak 

Skarbnik Gminy – Krzesisława Kamińska 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie obrad XXXIX sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji rady Gminy. 
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 
5. Wnioski, informacje i zapytania radnych. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brąszewice uczestniczących w 
działaniach  ratowniczych i akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 
8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad XXXIX sesji Rady Gminy. 
 
 

 

Ad. 1  

Po stwierdzeniu prawomocności obrad na podstawie listy obecności, otwarcia obrad XXXIX sesji Rady 

Gminy dokonał Przewodniczący Rady Adam Sowizdrzał. Powitał Radnych oraz zaproszonych gości 

biorących udział w obradach.  

 

Ad. 2 

Wójt Gminy zwrócił się z prośbą o rozszerzenie porządku obrad o punkt: 

- Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i 

doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Brąszewice 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad. Radni 

nie wnieśli uwag i jednogłośnie opowiedzieli się za wprowadzeniem rozszerzenia do porządku obrad. 

W związku z brakiem uwag przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad po zmianie. W  

głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem proponowanego porządku 

obrad głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem 

proponowanego porządku obrad. 
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PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD (po zmianie) 

1. Otwarcie obrad XXXIX sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji rady Gminy. 
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 
5. Wnioski, informacje i zapytania radnych. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brąszewice uczestniczących w 
działaniach  ratowniczych i akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i 
doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Brąszewice. 

9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad XXXIX sesji Rady Gminy. 
 

 

Ad. 3 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy. 

 

Ad. 4 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami w okresie od 21 czerwca    

2022 r. do 19 lipca 2022 r.  

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

 

Ad. 5  Wnioski, informacje i zapytania radnych.   

Radna Zdzisława Komenda zgłosiła uszkodzony próg zwalniający w miejscowości Chajew. 

Radny Antoni Sowizdrzał zadał pytanie czy mieszkańcy miejscowości Gałki wyrazili zgodę na 

przekazanie  części swoich gruntów pod wykonanie remontu drogi. 

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na zgłoszenia Radnych. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brąszewice 

uczestniczących w działaniach  ratowniczych i akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXXIX/220/2022  w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brąszewice uczestniczących w 

działaniach  ratowniczych i akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 
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Ad. 7  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXXIX/221/2022  w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

 

Radna Justyna Brąś opuściła obrady. (10:55) 

 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Brąszewice. 
Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag do projektu uchwały poddał ją pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 
głosowało 13 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 
XXXIX/222/2022  w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, pedagogów specjalnych , psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i 
doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Brąszewice. 
Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

 

 
Ad.9. Sprawy różne. 

Wójt Gminy w sprawach różnych: 
- podziękował Radnym za udział w nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.  
- zaprosił na zawody sportowo- pożarnicze które odbędą się w najbliższą niedzielę (24 lipca 2022 r.) w 
Chajewie oraz na festyn parafialny który odbędzie się 14 sierpnia 2022 roku w Godynicach. 
Ad.10. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXXIX sesji Rady Gminy o godzinie 1100.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Adam Sowizdrzał 

Protokołowała: Monika Gruszel 

Przebieg sesji transmitowany był w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brąszewice: 

www.braszewice.bip.net.pl 


